

GK.271.1.2023

<https://platformazakupowa.pl/pn/pogorzela>

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Przebudowa dróg gminnych o nawierzchni bitumicznej w Gminie Pogorzela”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu, Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela wyjaśnień:

PYTANIE NR 1

Prosimy o doprecyzowanie, dla jakiej kategorii ruchu drogi należy zaprojektować mieszanki mineralno – asfaltowe.

ODPOWIEDŹ.

Mieszanki mineralno-asfaltowe należy zaprojektować dla kategorii ruchu KR1.

PYTANIE NR 2

Zwracamy się z zapytaniem czy jest możliwość umieszczenia kosztorysu ofertowego w ath.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający nie ma możliwości opublikowania kosztorysów w "ath".

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.